СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ВЕРХНЕБУРЕИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

      03.05.2017 № 101

         р.п.Чегдомын

  О признании утратившим силу решения Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 30.10.2008 № 110 «Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты в бюджет арендной платы за пользование находящимися в собственности Верхнебуреинского муниципального района нежилыми зданиями, отдельными помещениями, строениями и сооружениями

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Губернатора Хабаровского края от 23.11.2015 №126 «О признании утратившим силу отдельных постановлений главы администрации Хабаровского края, Губернатора Хабаровского края»,

Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу Решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района:

1.1. Решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 30.10.2008 № 110 «Об утверждении Положения о порядке исчисления и уплаты в бюджет арендной платы за пользование находящимися в собственности Верхнебуреинского муниципального района нежилыми зданиями, отдельными помещениями, строениями и сооружениями»;

1.2. Решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 25.06.2009 № 57;

1.3. Решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 21.04.2010 № 19;

1.4. Решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 26.10.2011 № 75;

1.5. Решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 30.07.2012 № 92;

1.6. Решение Собрания депутатов Верхнебуреинского муниципального района от 24.04.2013 № 27.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную  комиссию по разработке программ  социально – экономического развития района, бюджету, налогам и сборам (Э.В. Хатыленко).

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов                                                            А.В.Толкачев

Глава Верхнебуреинского

муниципального района                                                                                  П.Ф.Титков